24/10/2023, 12:15 SEI/MPMG - 6223830 - Oficio

PMG
Ministério Público
do Estado de Minas Gemia

Ofício n° 676/2023 - PGJMG/PONRI/PONPJ-04PJ

A Sua Excelência o Senhor
Wellerson Mayrink de Paula
Presidente
Câmara Municipal
Ponte Nova - MG

PONTE NOVA - 04" PROMOTORIA DE JUSTIÇA - PONPJ-

04PJ

Ponte Nova - MG, na data da assinatura digital.

Assunto: PA - Situações Sem Caráter Investigativo n° MPMG-0521.21.000008-4.
Processo SEI n" 19.16.1327.0063057/2021-73.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Ministério Público do Estado de Minas Gerais, por meio da 4a Promotoria de Justiça
da Comarca de Ponte Nova, nos termos do art. 129, III e VI, da Constituição Federal, art. 8°, § 1°, da Lei
n.° 7.347/85, art. 26, I, da Lei n.° 8.625/93, 93 e artigo 67, inciso I, letra "b", requisita de Vossa Excelência
o encaminhamento de informações sobre o trâmite do projeto de Lei n° 4018/2023, com o
encaminhamento das documentações pertinentes.

Prazo: 20 (vinte) dias.

o

Atenciosamente,

Michel Henrique de Mesquita Costa
Promotor de Justiça

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111111111
PROTOCOLO GERAL 1364/2023
Data: 24/1012023 -Horário: 14:12

Administrativo

Documento assinado eletronicamente por MICHEL HENRIQUE DE MESQUITA COSTA,
PROMOTOR SUBSTITUTO, em 23/10/2023, às 17:27, conforme art. 22, da Resolução PGJ n. 27,
de 17 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.mpmg.mp.br/sei/processos/verifica, informando o código verificador 6223830 e o código
CRC 1E9EF41B.

Processo SEI: 19.16.1327.0063057/2021-73 / Documento SEI: 6223830 Gerado por: PGIMG/PONPJ/PONPJ-04PJ

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controladorphp?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6796230&infra_sis. .. 1/2

24/10/2023, 12:15 SEI/MPMG - 6223830 - Oficio

RUA VIGARIO MIGUEL CHAVES, 17- Bairro CENTRO - Ponte Nova/ MG

CEP 35430013 - www.mpmg.mp.br

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6796230&infra_sis... 2/2